(記入例)
様式第 15号(第 15条関係)

清 掃 業 務 実 績 報 告 書

年 月 日

城里町長 様

住所

氏名 印

電話

（法人にあっては，主たる事務所の所在地

並びに名称及び代表者の氏名）

年 月分の業務実績を次のとおり報告します。

浄化槽容量
清掃したし尿浄化槽の数 汲取った汚泥量 kl 保守点検したし尿浄化槽の数

一般家庭 事 務 所 一般家庭 事 務 所 一般家庭 事 務 所

5人槽まで

6～10

11～20

21～50

51～100

101～

計

当月に浄化槽を清

掃した取扱い件数

を「一般家庭」「事

務所（事業所）」ご

とに記載してくだ

さい。

当月に清掃した浄

化槽の汲取った汚

泥量を「一般家庭」

「事務所（事業

所）」ごとに記載し

てください。

当月に保守点検し

た浄化槽の取扱い

件数を「一般家庭」

「事務所（事業

所）」ごとに記載し

てください。